
Uchwała Nr V/24/07 
Rady Gminy Lipno 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu 
dotyczącego wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Lipno 
 
 Na podstawie § 2 pkt 2 i § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 
roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w 
jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, poz. 1222 
ze zmianami) 
 

Rada Gminy Lipno 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustalić najniższe wynagrodzenie dla pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Lipno tj. 
SAPO i pracowników obsługi szkół podstawowych i gimnazjalnych prowadzonych przez 
Gminę Lipno w kwocie 650,00 zł oraz zatwierdzić wartość jednego punktu w kwocie 4,84 zł. 
 

§ 2 
 

Ustalić najniższe wynagrodzenie w GOPS Lipno w kwocie 815,00 zł oraz zatwierdzić 
wartość jednego punktu w kwocie 6,05 zł. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Lipno. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Rady Gminy Lipno Nr IV/111/2000 z dnia 21 czerwca 2000 roku w 
sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i wartości jednego punktu dotyczącego 
wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych Gminy Lipno. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 01 stycznia 2007 roku. 
 
 

 

 


